ЗАСЕДАНИЕ КРАСНЕНСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 54

повестка дня

12 февраля 2025 года

Начало заседания: в 14.00 часов

Место проведения: с.Красное, ул.Подгорная, д.4, зал заседаний Администрации Красненского

района

№ п/п	Наименование вопроса	Кто докладывает	Время
1.	О Комплексном плане обучения членов избирательных комиссий Красненского района, других участников выборов депутатов Белгородской областной Думы восьмого созыва и иных совмещенных выборов, назначенных на единый день голосования 14 сентября 2025 года	Головин Александр Иванович, председатель районной ТИК	14.00-14.05
2.	О сводном плане мероприятий по проведению Всероссийского Дня молодого избирателя в Красненском районе.	Головин Александр Иванович, председатель районной ТИК	14.05-14.10
3.	О конкурсе рисунков среди учащихся общеобразовательных учреждений Красненского района на тему «Мы - будущие избиратели»	Головин Александр Иванович, председатель районной ТИК	14.10-14.15
4.	О районном конкурсе кроссвордов (сканвордов) среди учащихся общеобразовательных школ Красненского района по теме: «Что я знаю о выборах?»	Головин Александр Иванович, председатель районной ТИК	14.15-14.20
5.	О внесении изменений в постановление Красненской территориальной избирательной комиссии от 22 марта 2023 года № 13/59-1 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков на территории Красненского района срока полномочий 2018-2023 годов»	Головин Александр Иванович, председатель районной ТИК	14.20-14.25
6.	О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий №684, № 691, №696,срока полномочий 2023-2028 гг.	Головин Александр Иванович, председатель районной ТИК	14.25-14.30
7.	О плане мероприятий Красненской территориальной избирательной комиссии по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2025 год	Головин Александр Иванович, председатель районной ТИК	14.30-14.35

8.	О Плане организационно-технических мероприятий	Головин Александр	14.35-14.40	
0.	по подготовке и проведению выборов депутатов	Иванович,	14.33-14.40	
	Белгородской областной Думы восьмого созыва и	председатель		
	депутатов Совета депутатов Красненского	районной ТИК		
	муниципального округа Белгородской области	раноппои тик		
	первого созыва в единый день голосования 14			
	сентября 2025 года			
9.	О зачислении в резерв составов участковых	Головин Александр	14.40-14.45	
<i>)</i> .	избирательных комиссий Красненского района	Иванович,	14.40 14.43	
	попрательных компесии краспенского ранона	председатель		
		районной ТИК		
10.	Об освобождении от обязанностей члена участковой	Головин Александр	14.45-14.50	
10.	избирательной комиссии с правом решающего голоса	Иванович,	11.15 11.50	
	избирательного участка, участка референдума № 682	председатель Красненской		
	Веретенниковой С.Н.	ТИК		
11.	О назначении Позейчук Татьяны Григорьевны членом	Головин Александр	14.50-14.55	
11.	участковой избирательной комиссии с правом	Иванович,		
	решающего голоса избирательного участка, участка	председатель Красненской		
	референдума № 682	ТИК		
12.	Об освобождении от обязанностей члена участковой	Головин Александр	14.55-15.00	
	избирательной комиссии с правом решающего голоса	миссии с правом решающего голоса Иванович,		
	избирательного участка, участка референдума № 684	председатель Красненской		
	Серовой Эллы Сергеевны	ТИК		
13.	О назначении Тульновой Лады Валерьевны членом	Головин Александр	15.00-15.05	
	участковой избирательной комиссии с правом	Иванович,		
	решающего голоса избирательного участка, участка	председатель Красненской ТИК		
	референдума № 684	TYIK		
14.	Об освобождении от обязанностей члена участковой	Головин Александр	15.05-15.10	
	избирательной комиссии с правом решающего голоса	Иванович,		
	избирательного участка, участка референдума № 686	председатель Красненской ТИК		
	Лещишиной Веры Павловны	TTIK		
15.	О назначении Поповой Ольги Сергеевны членом	Головин Александр	15.10-15.15	
	участковой избирательной комиссии с правом	Иванович , председатель Красненской		
	решающего голоса избирательного участка, участка	ТИК		
	референдума № 686			
16.	Об освобождении от обязанностей члена участковой	Головин Александр	15.15-15.20	
	избирательной комиссии с правом решающего голоса	Иванович, председатель Красненской		
	избирательного участка, участка референдума № 686	ТИК		
4-	Поповой Марины Ивановны		47.00 17	
17.	О назначении Поповой Любови Николаевны членом	Головин Александр	15.20-15.25	
	участковой избирательной комиссии с правом	Иванович, председатель Красненской		
	решающего голоса избирательного участка, участка	ТИК		
10	референдума № 686	T .	15.05.15.00	
18.	Об освобождении от обязанностей члена участковой	Головин Александр Иванович,	15.25-15.30	
	избирательной комиссии с правом решающего голоса	председатель Красненской		
	избирательного участка, участка референдума № 686	ТИК		
10	Чернушкиной Галины Дмитриевны	Γ	15 20 15 25	
19.	О назначении Ковалевой Ольги Сергеевны членом	Головин Александр Иванович,	15.30-15.35	
	участковой избирательной комиссии с правом	председатель Красненской		
	решающего голоса избирательного участка, участка	ТИК		
	референдума № 686			

20.	Об исключении из комиссий	резерва	составов	участковых	Головин Александр Иванович, председатель Красненской ТИК	15.35-15.40
21.	Разное.				Головин Александр Иванович, председатель районной ТИК	15.40-15.50

Председатель Красненской территориальной избирательной комиссии

А.И.Головин

10.03.2023г.